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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - GABINETES E SECRETARIAS DA CAMARA

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/12/2014 HEMERSON RONAN INACIO EO00428 01/12/2014 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 2.153,70

01/12/2014 MARCOS REZENDE AMARO EO00429 01/12/2014 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 2.153,70

01/12/2014 UVB UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL EO00430 01/12/2014 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.590,00

01/12/2014 DELCIO GERALDO DA MATA EO00431 01/12/2014 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 2.153,70

01/12/2014 CENTRO DE DESENV. DE POTENCIAL HUMANO LTDA - ME EO00433 01/12/2014 01 031 33903934 - Servicos de Selecao e Treinamento 104,00

01/12/2014 KELLY CRISTINA APARECIDA PAIXAO DUQUE EO00434 01/12/2014 01 031 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 16,50

02/12/2014 SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA EO00414 01/12/2014 01 031 33903021 - Material de Copa e Cozinha 159,60

02/12/2014 SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA EO00424 01/12/2014 01 031 33903021 - Material de Copa e Cozinha 1.990,00

02/12/2014 JOSE BERNARDES DE SOUZA EO00432 01/12/2014 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 4.908,60

02/12/2014 CENTRO DE DESENV. DE POTENCIAL HUMANO LTDA - ME EO00433 01/12/2014 01 031 33903934 - Servicos de Selecao e Treinamento 5.096,00

02/12/2014 ECX CARD ADM PROCESSADORA DE CARTOES S/A SE00051011 01/12/2014 PRC0000210 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 26.707,87

02/12/2014 RODRIGO BAPTISTA COSTA SE00099010 02/12/2014 PRC0002914 01 031 33903643 - Servicos de Audio, Video e Foto 100,80

02/12/2014 ECX CARD ADM PROCESSADORA DE CARTOES S/A SE00167002 01/12/2014 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 35.792,13

03/12/2014 TELEMAR NORTE LESTE SA SE00006021 01/12/2014 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 3.778,93

03/12/2014 TELEMAR NORTE LESTE SA SE00007013 01/12/2014 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2.211,92

03/12/2014 TELEMAR NORTE LESTE SA SE00043008 01/12/2014 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 274,29

03/12/2014 SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA SE00096004 02/12/2014 PRC0000314 PP  000714 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 1.472,15

04/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES EO00450 28/11/2014 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 76.164,12

04/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES EO00451 28/11/2014 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 6.347,01

04/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00454 28/11/2014 01 031 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 133.074,83

04/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00455 28/11/2014 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 225.653,09

04/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00456 28/11/2014 01 031 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.176,03

04/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00458 28/11/2014 01 031 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 6.462,27

04/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00459 28/11/2014 01 031 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 17.897,97

04/12/2014 PRESERVAR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - ME SE00282005 04/12/2014 PRC0004814 PP  001314 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.820,44

04/12/2014 PRESERVAR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - ME SE00282005 04/12/2014 PRC0004814 PP  001314 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 21.262,89

05/12/2014 PREVCON - PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CONGONHAS EO00445 27/11/2014 01 031 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 35.227,23

05/12/2014 LAVA JATO CAMPOS E NEVES LTDA EO00449 05/12/2014 01 031 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 65,00

09/12/2014 KELLY CRISTINA APARECIDA PAIXAO DUQUE EO00434 01/12/2014 01 031 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 133,50

09/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00437 27/11/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 15.994,46

09/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00438 27/11/2014 01 031 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.332,87

09/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00442 27/11/2014 01 031 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 68.549,48

09/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00447 02/12/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 144,00

09/12/2014 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00008022 27/11/2014 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 497,59

09/12/2014 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00009011 27/11/2014 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 42,22

09/12/2014 RODRIGO BAPTISTA COSTA SE00099010 02/12/2014 PRC0002914 01 031 33903643 - Servicos de Audio, Video e Foto 619,20

09/12/2014 LUCIMAR MONTEIRO REIS - ME SE00129016 27/11/2014 PRC0001911 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 118,38

09/12/2014 HIGILAF LTDA. SE00228005 02/12/2014 PRC0000714 PP  000914 01 031 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 2.786,22

09/12/2014 EU & NICE CONFECCOES LTDA SE00331001 05/12/2014 PRC0007213 PP  001614 01 031 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 6.415,00

10/12/2014 SANDRO CESAR TOLEDO EIRELI EPP SE00404001 10/12/2014 PRC0006714 PREG001914 01 031 33903920 - Festividades e Homenagens 2.415,00

11/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00475 11/12/2014 01 031 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.365,45

11/12/2014 CELSO GERALDO DA MATA SE00172008 11/12/2014 PRC0006613 DISP000513 01 031 33903614 - Locacao de Imoveis 560,82

11/12/2014 SANDRO CESAR TOLEDO EIRELI EPP SE00404001 10/12/2014 PRC0006714 PREG001914 01 031 33903920 - Festividades e Homenagens 45.885,00

11/12/2014 ECX CARD ADM PROCESSADORA DE CARTOES S/A SE00467001 11/12/2014 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 75.000,00

12/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00452 28/11/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 15.994,46

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 21/02/2015 às 12:01 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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12/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00453 28/11/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.332,87

12/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00457 28/11/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 61.776,21

12/12/2014 MASTERLEGIS CONS. ASSES. ASSUNTOS MUNICIPALIS LTDA EO00461 09/12/2014 01 031 33903934 - Servicos de Selecao e Treinamento 3.416,20

12/12/2014 BARTHOLOMEU COMERCIO DE GAS LTDA - ME EO00468 12/12/2014 01 031 33903004 - Gas Engarrafado 94,00

12/12/2014 ARTE FLORES COMERCIO &  ORNAMENTACOES LTDA - ME MD00466 11/12/2014 01 031 33903015 - Material para Festividades e Homenagens 3.320,00

12/12/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00014011 11/12/2014 01 031 33903607 - Estagiarios 40,33

12/12/2014 REDE RETA LTDA SE00095009 11/12/2014 PRC0000114 PP  000614 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.313,27

12/12/2014 SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA SE00098009 05/12/2014 PRC0000514 PP  000514 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 1.479,62

12/12/2014 FUNDACAO RADIODIFUSORA DE CONGONHAS SE00196007 10/12/2014 PRC0001413 PP  000613 01 031 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 4.338,40

15/12/2014 VAGNER LUIZ DE SOUZA EO00462 09/12/2014 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 2.043,05

15/12/2014 CONCEICAO APARECIDA PENIDO EO00463 09/12/2014 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 2.043,05

15/12/2014 SEBASTIAO DOMINGOS DO NASCIMENTO EO00464 09/12/2014 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 2.043,05

15/12/2014 JULIO CESAR DA SILVA EO00465 09/12/2014 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 2.043,05

16/12/2014 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00008023 05/12/2014 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 61,87

16/12/2014 VIACAO PROFETA LTDA SE00044011 11/12/2014 01 031 339049 - Auxilio Transporte 71,27

16/12/2014 DENIZI FATIMA DE OLIVEIRA SE00171008 11/12/2014 PRC0002613 DISP000413 01 031 33903614 - Locacao de Imoveis 1.609,63

17/12/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIO E TELEGRAFOS EO00471 16/12/2014 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 7.072,80

17/12/2014 DELCIO GERALDO DA MATA EO00472 16/12/2014 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 2.274,14

17/12/2014 PLANO DE SAUDE - VEREADORES SE00063012 16/12/2014 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.643,77

17/12/2014 PLANO DE SAUDE - SERVIDORES SE00284008 16/12/2014 01 031 339008 - Outros Beneficios Assist. do Servidor e do Militar 39.901,85

17/12/2014 ASCACON- ASSOC DOS CATAD DE PAPEL E MAT RECICLAV SE00409001 16/12/2014 PRC0004514 DISP000514 01 031 33903961 - Limpeza e Conservacao 8.760,00

18/12/2014 CIRILO DE FREITAS OLIVEIRA EO00474 18/12/2014 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 112,50

18/12/2014 PREVCON - PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CONGONHAS EO00476 18/12/2014 01 031 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 35.475,45

18/12/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIO E TELEGRAFOS SE00010009 18/12/2014 PRC0002013 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 91,45

18/12/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIO E TELEGRAFOS SE00010010 18/12/2014 PRC0002013 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 86,15

18/12/2014 ASTORIA COPIADORA DIGITAL LTDA SE00151009 16/12/2014 PRC0001914 01 031 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 420,00

18/12/2014 DINAMICA ELEVADORES LTDA SE00192009 16/12/2014 PRC0001513 01 031 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 250,73

18/12/2014 RV COMERCIO DE PAPEIS LTDA SE00245003 16/12/2014 PRC0000814 PP  001214 01 031 33903016 - Material de Expediente 2.360,00

18/12/2014 ECX CARD ADM PROCESSADORA DE CARTOES S/A SE00467002 18/12/2014 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 54.000,00

22/12/2014 AUTOCAR PARABRISAS E ACESSORIOS LTDA EO00422 01/12/2014 01 031 33903953 - Seguros em Geral 625,00

22/12/2014 NEW FOR AUTOMOVEIS LTDA EO00425 05/12/2014 01 031 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 490,85

22/12/2014 NEW FOR AUTOMOVEIS LTDA EO00426 05/12/2014 01 031 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 345,00

22/12/2014 EDCAM ELETRO LTDA EO00448 11/12/2014 01 031 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 155,20

22/12/2014 LUCIMAR MONTEIRO REIS - ME SE00129017 10/12/2014 PRC0001911 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 118,38

22/12/2014 CELSO GERALDO DA MATA SE00172008 11/12/2014 PRC0006613 DISP000513 01 031 33903614 - Locacao de Imoveis 4.482,69

22/12/2014 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A SE00286007 17/12/2014 PRC0006413 PP  000814 01 031 33903911 - Locacao de Softwares 4.000,00

23/12/2014 TELEFONIA MOVEL - VEREADORES EO00477 23/12/2014 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.910,90

23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00478 16/12/2014 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.808,15

23/12/2014 JULIO CESAR DA SILVA EO00479 23/12/2014 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 810,58

23/12/2014 RODOLFO GONZAGA DA SILVA EO00480 23/12/2014 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 510,20

23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES EO00481 19/12/2014 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 76.164,12

23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES EO00482 19/12/2014 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 6.347,01

23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00485 19/12/2014 01 031 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 248.256,20

23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00486 19/12/2014 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 311.417,22

23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00487 19/12/2014 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 27.559,44

23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00489 19/12/2014 01 031 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 6.093,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 21/02/2015 às 12:01 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00490 19/12/2014 01 031 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 10.832,00

23/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00492 19/12/2014 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.252,90

23/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00499 23/12/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.280,99

23/12/2014 CEMIG DISTRIBUICAO SA SE00004013 23/12/2014 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.992,29

23/12/2014 CEMIG DISTRIBUICAO SA SE00005011 23/12/2014 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 133,88

23/12/2014 SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA SE00098010 23/12/2014 PRC0000514 PP  000514 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 1.567,91

23/12/2014 RODRIGO BAPTISTA COSTA SE00099011 23/12/2014 PRC0002914 01 031 33903643 - Servicos de Audio, Video e Foto 100,80

23/12/2014 WALTER CALAZANS DE FREITAS EMPREENDIMENTOS LTDA SE00128007 23/12/2014 PRC0004212 DISP000212 01 031 33903910 - Locacao de Imoveis 2.812,97

23/12/2014 WALTER CALAZANS DE FREITAS EMPREENDIMENTOS LTDA SE00128008 23/12/2014 PRC0004212 DISP000212 01 031 33903910 - Locacao de Imoveis 2.812,97

23/12/2014 GREY STEPHANE DUARTE SE00191009 18/12/2014 01 031 33903607 - Estagiarios 646,87

23/12/2014 GRAFICA YAGO LTDA ME SE00281003 23/12/2014 PRC0005014 PP  001414 01 031 33903935 - Producoes Jornalisticas 11.925,00

23/12/2014 GRAFICA YAGO LTDA ME SE00281004 23/12/2014 PRC0005014 PP  001414 01 031 33903935 - Producoes Jornalisticas 11.925,00

23/12/2014 EU & NICE CONFECCOES LTDA SE00331002 23/12/2014 PRC0007213 PP  001614 01 031 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 16.545,00

29/12/2014 PREVCON - PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CONGONHAS EO00491 19/12/2014 01 031 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 44.613,50

29/12/2014 VAGNER LUIZ DE SOUZA EO00495 29/12/2014 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 933,58

29/12/2014 VIACAO PROFETA LTDA SE00044012 29/12/2014 01 031 339049 - Auxilio Transporte 133,52

29/12/2014 ECX CARD ADM PROCESSADORA DE CARTOES S/A SE00167003 23/12/2014 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 62.500,00

29/12/2014 PRESERVAR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - ME SE00282006 29/12/2014 PRC0004814 PP  001314 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 21.262,89

29/12/2014 PRESERVAR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - ME SE00282006 29/12/2014 PRC0004814 PP  001314 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.820,44

30/12/2014 RODRIGO BAPTISTA COSTA SE00099011 23/12/2014 PRC0002914 01 031 33903643 - Servicos de Audio, Video e Foto 619,20

31/12/2014 EMBRATEL - EMP. BRAS. TELECOMUNICACOES EE00001 X 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 100,00

31/12/2014 EMBRATEL - EMP. BRAS. TELECOMUNICACOES EE00002 X 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 100,00

31/12/2014 EMBRATEL - EMP. BRAS. TELECOMUNICACOES EE00003 X 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 100,00

31/12/2014 CEMIG DISTRIBUICAO SA EE00004 X 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 4.597,53

31/12/2014 CEMIG DISTRIBUICAO SA EE00005 X 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.000,00

31/12/2014 TELEMAR NORTE LESTE SA EE00006 X 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 4.641,63

31/12/2014 TELEMAR NORTE LESTE SA EE00007 X 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 4.000,00

31/12/2014 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS EE00008 X 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 1.000,00

31/12/2014 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS EE00009 X 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 200,00

31/12/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIO E TELEGRAFOS EE00010 X PRC0002013 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 3.858,35

31/12/2014 EDIMINAS S/A - EDITORA GRAFICA INDUSTRIAL DE MINAS EE00012 X 01 031 33903935 - Producoes Jornalisticas 1.015,00

31/12/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EE00014 X 01 031 33903607 - Estagiarios 191,75

31/12/2014 TELEMAR NORTE LESTE SA EE00043 X 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.000,00

31/12/2014 PLANO DE SAUDE - VEREADORES EE00063 X 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 10.055,10

31/12/2014 REDE RETA LTDA EE00095 X PRC0000114 PP  000614 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.000,00

31/12/2014 WALTER CALAZANS DE FREITAS EMPREENDIMENTOS LTDA EE00128 X PRC0004212 DISP000212 01 031 33903910 - Locacao de Imoveis 7.501,26

31/12/2014 ASTORIA COPIADORA DIGITAL LTDA EE00151 X PRC0001914 01 031 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 3.689,28

31/12/2014 ECX CARD ADM PROCESSADORA DE CARTOES S/A EE00167 X 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 40.307,87

31/12/2014 DENIZI FATIMA DE OLIVEIRA EE00171 X PRC0002613 DISP000413 01 031 33903614 - Locacao de Imoveis 5.122,96

31/12/2014 CELSO GERALDO DA MATA EE00172 X PRC0006613 DISP000513 01 031 33903614 - Locacao de Imoveis 16.051,92

31/12/2014 RV COMERCIO DE PAPEIS LTDA EE00245 X PRC0000814 PP  001214 01 031 33903016 - Material de Expediente 1.416,00

31/12/2014 JOAO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI ME EE00246 X PRC0000814 PP  001214 01 031 33903016 - Material de Expediente 102,00

31/12/2014 GRAFICA IGUACU LTDA - ME EE00250 X PRC0000814 PP  001214 01 031 33903016 - Material de Expediente 26,00

31/12/2014 PLANO DE SAUDE - SERVIDORES EE00284 X 01 031 339008 - Outros Beneficios Assist. do Servidor e do Militar 46.071,31

31/12/2014 ASCACON- ASSOC DOS CATAD DE PAPEL E MAT RECICLAV EE00409 X PRC0004514 DISP000514 01 031 33903961 - Limpeza e Conservacao 10.530,00

31/12/2014 SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA EG00096 X PRC0000314 PP  000714 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 1.248,40

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 21/02/2015 às 12:01 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   C O N G O N H A S

P e r í o d o :   D e z e m b r o   d e   2 0 1 4       -       E m i t i d o   e m :   2 1 / 0 2 / 2 0 1 5
DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

31/12/2014 CIRLEI APARECIDA FONSECA - ME EG00097 X PRC0000414 PP  000414 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 1.000,00

31/12/2014 SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA EG00098 X PRC0000514 PP  000514 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 3.000,00

31/12/2014 LUCIMAR MONTEIRO REIS - ME EG00129 X PRC0001911 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 258,32

31/12/2014 DINAMICA ELEVADORES LTDA EG00192 X PRC0001513 01 031 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 250,73

31/12/2014 FUNDACAO RADIODIFUSORA DE CONGONHAS EG00196 X PRC0001413 PP  000613 01 031 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 21.692,15

31/12/2014 HIGILAF LTDA. EG00228 X PRC0000714 PP  000914 01 031 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.105,53

31/12/2014 EU & NICE CONFECCOES LTDA EG00331 X PRC0007213 PP  001614 01 031 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 3.803,00

31/12/2014 BRASIL TELECOM COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA EG00357 X PRC0004914 PREG001514 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 27.074,79

31/12/2014 ECX CARD ADM PROCESSADORA DE CARTOES S/A EG00467 X 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25.000,00

31/12/2014 AR COOL LTDA EG00470 X PRC0003014 PP  002114 01 031 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 14.760,00

31/12/2014 AR COOL LTDA EG00473 X PRC0003014 PP  002114 01 031 44905214 - Maquinas e Equip. de Natureza Industrial 62.740,00

31/12/2014 REAL TIME LTDA ME EG00496 X PRC0005814 PREG002014 01 031 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 1.500,00

31/12/2014 REAL TIME LTDA ME EG00497 X PRC0005814 PREG002014 01 031 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 5.640,00

31/12/2014 REAL TIME LTDA ME EG00498 X PRC0005814 PREG002014 01 031 44905214 - Maquinas e Equip. de Natureza Industrial 13.760,00

31/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00483 X 19/12/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 15.994,46

31/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00484 X 19/12/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.332,87

31/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00494 X 29/12/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 318,00

31/12/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL-IN EO00499 X 23/12/2014 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 64.409,85

31/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00500 23/12/2014 01 031 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 58.103,88

31/12/2014 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES EO00501 23/12/2014 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 61.969,95

31/12/2014 BRASIL TELECOM COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA SE00357001 X 16/12/2014 PRC0004914 PREG001514 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 775,21

TOTAL DO PERÍODO 2.563.363,88

INSCRITO EM RESTOS A PAGAR 430.341,27

TOTAL EFETIVAMENTE PAGO 2.133.022,61

Obs.: Os empenhos identificados com X na coluna RP foram inscritos em Restos a Pagar e serão efetivamente pagos à partir do exercício seguinte na modalidade "Restos a Pagar", conforme legislação vigente.
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